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        Aydınkonak Ortaokulu olarak "Aydınlık Ufuklar" gazetemizi
yayınlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Eğitim anlayışımız Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli Erdem, Değer, Eylem çerçevesinde şekillenmiş
olup Aydınkonak  Ortaokulumuzda akademik, sosyal, kültürel,
sanatsal, sportif alanlarda her geçen gün çıtayı yükseltmek, eğitime
ses vermek, başarılarımızı artırmak için azmi ve kararlılıkla
çalışmaktayız. 
        Okulumuz idaresi ve öğretmenleriyle yapılandırmacı, beyin
temelli, öğrenci merkezli bireyselleştirilmiş, farklılıklara saygı
anlayışı ve  yenilikçi eğitim yaklaşımlarıyla değerlerine sahip çıkan,
erdemli, yetkin bireyler yetiştirmeyi ve öğrencilerimizin bilişsel,
duyuşsal ve devinişsel becerilerini geliştirmeyi, amaç edinmektedir.
Bu bağlamda öğrencilerimizin gelişimi ve başarısı adına sahip
olduğumuz vizyon ile eğitime ve topluma katkı sağlamak için var
gücümüzle  çalışmalar , etkinlikler, aktiviteler ortaya koymaktayız.
Akademik Başarıyı Arttırma Projesi (EBAP), bu anlamda bizlere
kılavuz olmuştur. EBAP projesiyle ivme kazandırdığımız  eğitim
çalışmalarımızın r ürünü olan okul gazetemizin öğrencilerimizde yeni
ufuklar açmasına vesile olmasını temenni ediyoruz. 
    Ayrıca okul gazetemizin hazırlanmasında ve EBAP kapsamında
yapılan etkinliklerde büyük emek sarf eden kıymetli
öğretmenlerimize öğrencilerimize ve velilerimize can-ı gönülden
teşekkür ederiz. İyi okumalar...
                                                      Dr. Fatime Kırs
                                                        Okul Müdürü



   Aydınkonak Ortaokulu
olarak Batman Valiliği
önünde düzenlenen
Cumhuriyet
kutlamalarındaydık.
Cumhuriyetimizin 101. yaşı
kutlu olsun. Gururla nice
uzun senelere Cumhuriyet!

15 Temmuz Demokrasi
Haftası

      Demokrasi ve Millî Birlik
Günü’nün 8. yıl dönümünde
vatanımızın birlik ve bütünlüğü
uğruna canlarını feda eden aziz
şehitlerimizi rahmetle, kahraman
gazilerimizi minnet ve şükranla
anıyoruz.

29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı
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Aydınkonak Ortaokulu olarak
Cumhuriyetimizin kurucusu
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal
ATATÜRK’ü edebiyete
intikalinin 86. yıl dönümünde
saygı, özlem ve minnetle
anıyoruz. Program akışında
emekleri olan öğretmenlerimize
ve öğrencilerimize teşekkür
ederiz.

Ahilik Haftası Ahilik Kültür ve Haftası okulumuzda
coşkuyla kutlandı. Program; Okul
Müdürümüz Sayın Dr. Fatime Kırs,
müdür yardımcılarımız, kıymetli
öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizin
katılımıyla gerçekleşti. Din Kültürü ve
Ahlak Bilgisi öğretmenimiz Bedrettin
Biradlı’nın koordinesinde, okulumuz
öğrencileri tarafından hazırlanan tören
çeşitli etkinliklerden oluştu. Programda
günün anlam ve önemini belirten
konuşmalar, Ahiliğin kurucusu Ahi
Evran’ın hayatı ve misyonu, çeşitli şiirler
ve maniler okunarak, ahilik kültürü ile
ilgili bir farkındalık oluşturulmaya
çalışıldı. Emeği geçen öğretmenimize ve
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

10 Kasım Atatürk Haftası
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  Sosyal bilgiler dersinde
sadaka taşından etkilenen 5.
sınıf öğrencileri okulumuzda
askıda kırtasiye kampanyası
başlattılar. Böylece ihtiyaç
fazlası kırtasiye malzemeleri
ihtiyacı olan öğrencilere
ulaşmış oldu. Bu ince
davranışlarından dolayı
öğrencilerimiz kutlarız.

Yardımlaşma Kütüphanesi

Sosyal Bilgiler öğretmenimiz
Sinan Özen öncülüğünde,
Toplumsal Yardımlaşma ve
Dayanışma Etkinlikleri
kapsamında, 5/A sınıfı öğrencileri
evlerinde okudukları kitapları
sınıflarına getirerek yardımlaşma
kütüphanesi oluşturdular.
Öğretmenimize ve öğrencilerimize
bu anlamlı etkinliklerinden dolayı
teşekkür ederiz.

Askıda Kırtasiye
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Onlar Bize Emanet Kış aylarının gelmesiyle birlikte
çeşitli zorluklrar çeken sokak
hayvanlarına özel eğitim
sınıfımız kayıtsız kalmadı. Özel
eğitim öğretmenlerimiz Sibel
Burun ve Berna Yılmaz
öncülüğünde okulumuzun
çeşitli yerlerine mama ve su
kapı bırakıldı. ayrıca özel
eğitim sınıfı öğrencileri
okulumuzun şirin misafiri
sarmalı sahiplenme kararı oldu.
Özel öğrencilerimiz bu güzel
davranışı tüm okul tarafından
takdir topladı. Bu projeye
öncülük eden öğretmen ve
öğrencilerimiz gönülden
kutlıyoruz.“Tersine Kaynaştırma”

uygulaması ile okulumuzdaki
Özel Eğitim ve 5/F sınıfları
sinema etkinliği aracılığı ile bir
araya geldiler. Bu etkinlikte;
sanatın iyileştirici ve birleştirici
gücü sayesinde, çocuklarımızın
kalplerine dokunarak, olumlu
bakış açısı ve dayanışma bilinci
oluşturmayı amaçladık. Bu
anlamlı etkinlikte emekleri olan
Özel Eğitim Öğretmenlerimiz
Sibel Burun ve Berna Yılmaz’a,
desteklerini esirgemeyen Müdür
Yardımcımız Sidar Koyuncu’ya
çok teşekkür ederiz.

Birimiz Hepimiz
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Temiz Çevre Sağlıklı Yaşam

Türkiye Yüzyılı Maarif
Modeli Yetkin ve Erdemli
İnsanlar yetiştirme
çerçevesindeki değerler
doğrultusunda, okulumuz 5.
sınıf öğrencileri okul
çevresindeki çöpleri
temizleyerek sağlıklı bir okul
ortamı oluşturdular.

Okulumuzu el birliği
ile güzelleştirmeye
çalışan değerli okul
müdürümüze, sayın
müdür
yardımcılarımıza ve
öğretmenlerimize
çok teşekkür
ediyoruz. Her şey
geleceğimizin
teminatı olan
çocuklarımız için

Sihirli Eller
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SPOR SANAT
MÜZIK

Santranç
Turnuvası

Kısa Mesafe
Koşu

Okul İçi Sportif ve Zihinsel
Etkinlikler kapsamında Kasım
ayı etkinliği olan sınıflar arası
satranç turnuvası tamamlanmış
olup, küçükler kategorisinde 6/H
sınıfından Eylem ŞANLI,
büyükler kategorisinde 8/A
sınıfından Mürşid ÖZDEMİR
birinci v olmuştur.
Öğrencilerimizi tebrik eder,
emeği geçen Beden Eğitimi
öğretmenlerimize ve katılım
gösteren tüm öğrencilerimize
teşekkür ederiz.

Okul içi sportif faaliyetler kapsamında; Ekim ayı etkinliği olan, tüm sınıflar ve
tüm öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirilen kısa mesafe koşu
yarışmasında, büyük erkekler kategorisinde 7/E sınıfından Efe İlter, büyük
kızlar kategorisinde 8/C sınıfından İpek Arslan; küçük erkekler kategorisinde
6/E sınıfından Özcan İlimen, küçük kızlar kategorisinde 6/A sınıfından Şilan
Peynirci okul birincisi olmuşlardır. Emeklerinden dolayı Beden Eğitimi
öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesindeki
değerler ışığında, Okul sporları kapsamında
yapılan Atletizm (Kros Koşu) yarışmalarında
okulumuz; Yıldız Kızlar kategorisinde İl 2.si,
Yıldız Erkekler kategorisinde ise İl 4.sü
olmuştur. Emek veren Beden Eğitimi
öğretmenlerimiz Veysel Çelik ve Fırat Aydın’a
teşekkür ediyor, okulumuzu bu yarışta temsil
eden geleceğin sporcuları öğrencilerimizi de
gönülden kutluyoruz. Tebrikler...

RANÇ TT

BİRAZ ACELEMİZ
VARDI

11



filenin sultanları

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesindeki
değerler ışığında, Okul sporları kapsamında
Yıldız Kız ve Yıldız Erkek kategorisinde,
Okullar Arası Dart Müsabakalarına katılım
sağlayan ve sıkı mücadele eden öğrencilerimize
ve Beden Eğitimi öğretmenimiz Veysel Çelik’e
emeklerinden dolayı teşekkür ederiz.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesindeki
değerler ışığında, okul sporları kapsamında
küçük erkekler voleybol takımımız grubunu
namağlup şekilde 1. olarak tamamlamıştır ve
bir üst tura geçmeye hak kazanmıştır. Beden
eğitimi öğretmenimiz Zeliha Kumaş’ı ve
öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının
artarak sürmesini temenni ediyoruz.

Tam İsabet

Voleybol Turnuvası
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filenin sultanları

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesindeki Bilge ve
Sorgulayıcı değerler ışığında, okulumuzda bugün 5 ve 6.
sınıf öğrencilerimiz için, Planetaryum etkinliği
düzenlenmiştir. Bilimsel ve uzay bilimi çalışmaları
kapsamında düzenlediğimiz bu etkinlikte, öğrencilerimiz
uzay bilimi hakkında gözlemleyerek öğrenme faaliyeti
gerçekleştirdiler.
Peki, Planetaryum nedir?
Gezegenlerin ve yıldızların hareketlerini gösteren, eğitim
amaçlı kullanılan bir simülasyon cihazıdır. Genellikle
kubbe şeklindeki bir yapının iç kısmında yer alan bu
cihaz, yıldızları, gezegenleri ve diğer astronomik olayları
gerçekçi bir şekilde görselleştirir. Planetaryum, astronomi
ve uzay bilimine olan ilgiyi artırmak amacıyla kullanılan
önemli bir eğitim aracıdır.
Bu öğretici ve eğlenceli etkinlikte emeği geçenlere çok
teşekkür ediyoruz.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesindeki
değerler ışığında, Okul İçi Sportif Faaliyetler
kapsamında Aralık ayı etkinliği olan, tüm
sınıflar ve tüm öğrencilerimizin katılımıyla
gerçekleştirilen, “Koordinasyon Parkuru”
yarışması tamamlanmıştır. Eğlenceli bir
ortamda emek veren tüm öğrencilerimize ve
emeği geçen tüm Beden Eğitimi
öğretmenlerimize teşekkür ederiz.>>>

Gözümüz
Yükseklerde

Sağlam Kafa Sağlam
Vücutta Bulunur
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Aydınkonak Ortaokulumuzda
gerçekleştirilen müzik şöleninde, bizlere
ve öğrencilerimize unutulmaz keyifli
anlar yaşatan; Gökhan Hocamıza, Evren
Hocamıza, Tansel Hocamıza, Kendal
Hocamıza ve organizasyonda emeği
geçen Serhat Hocamıza tekrar tekrar
teşekkür ediyoruz. ÆÆÆ
Batman'ımızın en yetenekli ve yüreği
güzel hocalarımızla, daha nice müzik
ziyafetlerine tanıklık etmek dileğiyle.
Aydınkonak Ortaokulumuz müzikle çok
daha güzel.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesindeki
Estetik, Üretken ve Sorgulayıcı değerler
ışığında; 7. sınıf öğrencilerimizin, Teknoloji ve
Tasarım dersi Temel Tasarım ünitesi başlığı
altında oluşturdukları “Tabak Değil Sanat”
isimli tabak sergisi, okulumuzun panolarında
izleyicilerin beğenisine sunuldu. Sıfır atık
projesi kapsamına dahil edilen bu tasarımlar ile
öğrencilerimiz, tek kullanımlık karton tabakları
atmayarak, geri dönüştürerek kalıcı ve estetik
sanat eserlerini oluşturdular. Sergi, kültürel
motiflerimizden biri olan Şahmeran’ın Tılsımı
ve Renkli Düşler başlıkları altında iki farklı
temadan meydana geldi. Haftalardır bu titiz
çalışmalara emek veren öğrencilerimize, aynı
titizlikle öğrencilerimize rehberlik eden
Teknoloji ve Tasarım Öğretmenimiz İbrahim
Eren Üstüner’e ve desteğini ilgisini esirgemeyen
okul müdürümüz Dr. Fatime Kırs’a en içten
teşekkürlerimizi sunuyoruz. Okulumuz sanatla
daha da güzel!
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OKUL GEZİLERİ

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
çerçevesindeki değerler ışığında,
Aydınkonak Ortaokulu olarak Okul
Müdürümüz Dr. Fatime Kırs ve Beden
Eğitimi öğretmenimiz Fırat Aydın
rehberliğinde, öğrencilerimizle Necat
Nasıroğlu Külliyesi’ni ziyaret ettik.
Külliye içerisinde bulunan camii,
kütüphane ve konferans salonunu
gezen öğrencilerimiz, külliyeyi
yakından tanıma fırsatı buldular. Bu
verimli gezide emeği geçen
müdürümüze, öğretmenimize ve katılım
gösteren öğrencilerimize teşekkür
ederiz.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
çerçevesindeki değerler ışığında,
Aydınkonak Ortaokulu olarak Okul
Müdürümüz Dr. Fatime Kırs, Okul
Müdür Yardımcımız Sidar Koyuncu ve
Beden Eğitimi Öğretmenimiz Fırat
Aydın rehberliğinde, öğrencilerimizle
Çocuk Trafik Eğitim Parkını ziyaret
ettik. Ayrıca AFAD görevlileri
tarafından verilen Afet Farkındalık
Eğitimine katılım sağladık. Bu verimli
gezide emeği geçen idaremize,
öğretmenimize, AFAD görevlilerine ve
katılım gösteren tüm öğrencilerimize
t kkü d i
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Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
çerçevesindeki değerler ışığında, Batman
Orman İşletme Şefliği bünyesinde çalışan
orman muhafaza memurları tarafından,
okulumuz öğrencilerine fidan dağıtımları
yapılmıştır. Ayrıca öğrencilerimize, görevli
memurlar tarafından, ormanlara ve
ağaçlandırmaya dair bilgilendirme de
yapılmıştır. Okul Müdürümüz Dr. Fatime
Kırs’ın girişimleriyle, Orman İl
Müdürlüğünden tedarik edilen ağaçlar,
öğrencilerimiz tarafından okul bahçemize
dikilmiştir. Müdürümüz Dr. Fatime Kırs
yaptığı konuşmada, ağaçların doğa için ne
kadar önemli olduğunu ifade etmiş,
dikilen ağaçların korunması gerektiğini
belirtmiştir.
Bizler; bugün, geleceğe nefes olacak
fidanlarımızı toprakla buluşturduk. Her
bir fidan, doğaya ve yaşama olan
bağlılığımızın bir göstergesi. Onların
büyümesi ve korunması için aynı özeni
göstermeye devam edersek, yarınlara yeşil
bir dünya bırakabiliriz. Unutmayalım, her
fidan bir umut, her korunan doğa parçası,
geleceğe yapılan en güzel yatırımdır.
Bu anlamlı etkinlikte emeği geçen herkese
çok teşekkür ederiz.

AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMALARI
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Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
çerçevesindeki Estetik, Üretken ve
Sorgulayıcı değerler ışığında; 7. sınıf
öğrencilerimizin, Teknoloji ve Tasarım
dersi Temel Tasarım ünitesi başlığı
altında oluşturdukları “Tabak Değil
Sanat” isimli tabak sergisi, okulumuzun
panolarında izleyicilerin beğenisine
sunuldu. Sıfır atık projesi kapsamına
dahil edilen bu tasarımlar ile
öğrencilerimiz, tek kullanımlık karton
tabakları atmayarak, geri dönüştürerek
kalıcı ve estetik sanat eserlerini
oluşturdular. Sergi, kültürel
motiflerimizden biri olan Şahmeran’ın
Tılsımı ve Renkli Düşler başlıkları
altında iki farklı temadan meydana geldi.
Haftalardır bu titiz çalışmalara emek
veren öğrencilerimize, aynı titizlikle
öğrencilerimize rehberlik eden Teknoloji
ve Tasarım Öğretmenimiz İbrahim Eren
Üstüner’e ve desteğini ilgisini
esirgemeyen okul müdürümüz Dr.
Fatime Kırs’a en içten teşekkürlerimizi
sunuyoruz. Okulumuz sanatla daha da
güzel!

SIFIR ATIK PROJESI
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SEMİNERLER

Bağımlılıkla
Mücadele

Kadına Yönelik
Şiddet

Akran
Zorbalığı

Okulumuzda, velilerimizin
yoğun katılımı ve ilgisi ile
“Bağımlılıkla Mücadele”
konulu veli semineri
gerçekleştirilmiştir. Okul
psikolojik danışmanlarımız
Zeliha Kilvan ve İdris Yağız
hocalarımıza emekleri için
teşekkür ederiz.

Okulumuzda “Kadına Yönelik
Şiddetin Önlenmesi” konulu veli
semineri gerçekleştirilmiştir.
Emeklerinden dolayı okul
psikolojik danışmanlarımız Zeliha
Kilvan ve İdris Yağız hocalarımıza
ve katılım gösteren tüm
velilerimize teşekkür ederiz.

Okulumuzda, velilerimizin yoğun
katılımı ve ilgisi ile “Akran
Zorbalığı” konulu veli semineri
gerçekleştirilmiştir. Okul psikolojik
danışmanlarımız Zeliha Kilvan ve
İdris Yağız hocalarımıza emekleri
için teşekkür ederiz.

Okulumuzda, Batman İli AFAD (Afet ve Acil
Durum Yönetimi Başkanlığı) görevlileri
tarafından, öğrencilerimize yönelik “Afet
Farkındalık Eğitimi” verilmiştir. Hem teorik
hem de uygulamalı olarak gerçekleşen bu
eğitimde, öğrencilerimiz merak ettikleri
soruları uzman personellere sorma fırsatı
buldular. Bu önemli eğitim için AFAD
görevlilerine teşekkür ediyoruz.

Afet Eğitimi
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HEP BİRLİKTE
GÜZELİZ

     Tadına doyulmaz çiğ köfte ikramından sonra, bu kez de
Aydınkonak ailesi keyifli ve özel bir öğretmenler günü yemeğinde
buluştu! Bu neşeli, sohbeti bol ve leziz akşam yemeğinde
öğretmenlerimizi bir araya getiren Sayın Okul Müdürümüz Dr. Fatime
Kırs hocamıza ve Serhat Aksan hocamıza en içten teşekkürlerimizi
sunuyoruz. Nice özel ve keyifli buluşmalarda tekrar bir araya gelmek
dileğiyle.>>>���
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HEP BİRLİKTE
GÜZELİZ

Değerli okul müdürümüz Dr. Fatime
Kırs’tan, Aydınkonak Ortaokulu ve
İstiklal İlkokulu öğretmenlerine özel
çiğ köfte ikramı! Tadına doyulmaz bu
lezzette büyük emek harcayan değerli
hocalarımıza ve sayın müdürümüze çok
teşekkür ederiz. Nice
organizasyonlarda tekrar buluşmak
dileğiyle.>>>
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HEP BİRLİKTE
GÜZELİZ

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
çerçevesindeki değerler ışığında,

bu hafta okulumuzun tüm
sınıflarında yerli malı haftası

coşkuyla kutlandı. Birbirinden
lezzetli gıdalar eşliğinde,

öğrencilerimiz ve
öğretmenlerimiz keyifli dakikalar
geçirdiler. Emeklerinden dolayı

okul idaremize,
öğretmenlerimize, öğrenci

velilerimize ve öğrencilerimize
çok teşekkür ediyor, her

günümüzün böyle tatlı anılarla
geçmesini diliyoruz.
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UFKUMUZU
AÇAN FİLMLER

uggie Pullman yaşıtı diğer çocuklardan
biraz farklıdır. Çünkü yüzünde ciddi bir

deformasyon vardır. Auggie diğer
çocuklarla sıradan bir okula giderek,

sıradan bir çocuk olduğunu kanıtlamaya
çalışır. Çünkü esas güzellik derinin

altında, içeride saklıdır...

Evsiz ve travmatize olmuş bir çocuk olan
Michael Oher'in, yardımsever bir kadın ve

ailesinin yardımıyla Amerikan futbolu
oyuncusu ve NFL draftında birinci turda

seçilmesinin hikayesi.

Pota, semtinde basketbol oynayabileceği bir yer olmaması
üzerine bu duruma bir çözüm bulmak için hareke geçen
Ahmet'in hikayesini konu ediyor. Ahmet, Ruya'ya giden

babasının bir süredir para göndermemesi üzerine çalışmaya
karar verir. Yoksul bir semtte yaşayan Ahmet, okuldan kalan
zamanlarda lüks ve güvenlikli bir sitedeki markette çalışmaya

başlar. Kezban adında bir kızdan hoşlanan Ahmet, onun
okula basketbol eşyalarıyla gelen Erhan'a olan ilgisini

görünce basketbol oynamaya karar verir. Ancak Ahmet'in
yaşadığı yerde basketbol oynayabileceği bir alan yoktur. Bu

durum üzerine Ahmet, bu engeli ortadan kaldırmak için
harekete geçer.

Bir fen bilgisi kitabından esinlenen 13
yaşındaki William Kamkwamba,

Malavi'deki köyünü kıtlıktan kurtarmak
için bir rüzgâr türbini inşa eder. Gerçek

bir hikâye.
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ZEKA SORULARI

Chicago' dan hareket eden 43yolculu bir otobüs
kullanıyorsunuz. Pittsburgh' da7 yolcu binip, 5
yolcu indi. Cleveland'da 8 yolcu indi,6 yolcu
tuvalete gidip geldi ve 4 yeni yolcu bindi. 20
saat sonra Philadelphia' ya vardığınızda
şoförün adı neydi? 
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Bir iş yerinde üç kritik oda bulunmaktadır. Bu
odalardan ilki büyük miktarda para, ikincisi
önemli şirket evrakları ve üçüncüsü ise
altınlarla doludur. Bir gün bu şirkette bir
yangın çıktığında, polis ilk olarak hangi odayı
söndürecektir?

Sana ait olmasına rağmen başkalarının senden daha
çok kullandıkları şey nedir?

Bir maymun, bir sincap ve bir serçe Hindistan
cevizi ağacının tepesine doğru yarışırsa muzu
ilk kapan hangisi olur?
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